CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

CNPJ: 26.571.435/0001 -80

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 018/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 012405/2021

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado

da Bahia, torna público que ratificou/homologou em 28/05/2021, os atos praticados pela

Comissão Permanente de Licitação, na Dispensa de Licitação de nº 018/2021, em favor da

empresa SST Medicina Ocupacional LTDA - CNPJ/MF nº 38.948.551/0001-54. Objeto:

Contratação de empresa para prestação de serviços na elaboração dos programas de

medicina e segurança do trabalho PCMSO – Programa de Controle Médico de Saúde

Ocupacional e o PPRA – Programa de Prevenção de riscos Ambientais, Elaboração de

Laudos Técnicos da Condições Ambientais de Trabalho – LTCAT, Laudo de Insalubridade e

Periculosidade – LIP de acordo com as Normas Reguladoras para atender as necessidades

da Policlínica Regional de Saúde de Irecê. Valor global R$ 14.788,00 (quatorze mil setecentos

e oitenta e oito reais). Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do Consórcio Público

Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.